IM-P693-11-DE EMM Ausgabe 2 1
LCR2652, BHD50 Niveauregler, Bedien- und Anzeigeeinheit
850145-01
LCR2652
BHD50
Niveauregler, Bedien- und Anzeigeeinheit
Betriebsanleitung
IM-P693-11-DE

/
SeriennummerSeriennummer
Typenbezeichnung
Sicherung,
vor Ort
bereitzustellen
Versorgungsspannung
Leistungsaufnahme-
Schutz
Externe Sicherung für
Ausgangskontakte
Sicherheitshinweis
Hinweis zur
Entsorgung
Baumusterprüfung Nr.
Hersteller
Umgebungs-
temperatur
Typenbezeichnung
Hinweis zur
Entsorgung
Hersteller
Sicherheitshinweis
Umgebungstemperatur
Anschluss für Niveau-
Vorverstärker PA420
IM-P693-11-DE EMM Ausgabe 210
LCR2652, BHD50 Niveauregler, Bedien- und Anzeigeeinheit
12
4. Elektrischer Anschluss
4.1 Anschlusspläne
4.1.1. Anschlussplan (LCR2652) - Regler für 3-Punkt-Antrieb
M 0,5 A
(mittelträge)
1
6
2
1
1 1
3 3 4
5
12 12
11
13
7 8 9
10
12 12
MIN SCHLIEẞEN ÖFFNEN MAX
ALARM
Abb. 4
LP20/LP21/PA420
IM-P693-11-DE EMM Ausgabe 2 11
LCR2652, BHD50 Niveauregler, Bedien- und Anzeigeeinheit
Teil
1 Befestigungsschrauben für Klemmleiste
2 MIN-Ausgangskontakt, Abschaltverzögerung: 3 Sek.
3 Ausgangskontakte zur Aktivierung des Regelventils. Externe Verbindungsverdrahtung für Funktion
erforderlich.
4 MAX-Ausgangskontakt, Abschaltverzögerung: 3 Sek.
5 Anschluss der Versorgungsspannung 24 VDC mit Sicherung 0,5 A (mittelträge), vor Ort bereitzustellen
6 Istwert-Ausgabe 4-20 mA
7 Eingang Speisewasser-Durchflussmenge, 4-20 mA
8 Eingang Dampfdurchsatz, 4-20 mA
9 Datenleitung für Bedien- und Anzeigeeinheit BHD50
10 Niveaugeber LP20/LP21/PA420 4-20 mA
11 Zentraler Erdungspunkt (ZEP) im Schaltschrank
12 Erdungspunkt in der Hilfsausrüstung (z. B. PA420/LP20/LP21)
13 Eingang für Niveau-Endschalter (24VDC), ON = Alarm, OFF = Normalwasserstand
IM-P693-11-DE EMM Ausgabe 212
LCR2652, BHD50 Niveauregler, Bedien- und Anzeigeeinheit
12
4.1.2 Anschlussplan (LCR2652) -
Für Stetigregler (4 - 20 mA) oder Pumpen-ON-/OFF-Regelung
M 0,5 A
(mittelträge)
1
6
2
1
1 1
3 4
5
13
12
14
8 9 10
11
13
MIN PUMPE MAX